
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Про погодження проекту землеустрою 
щодо встановлення (зміни) меж міста 
Баштанка Баштанського району 
Миколаївської області  
 

Тридцята 
позачергова сесія 
сьомого скликання 

 
           Відповідно до статті 8 частини другої статті 186 Земельного кодексу 
України,  пункту 26 частини першої статті 43 Закону України "Про місцеве 
самоврядування в Україні", розглянувши клопотання Баштанської міської ради 
Баштанського району Миколаївської області про погодження проекту 
землеустрою щодо встановлення (зміни) меж міста Баштанка від 06.11.19 № 
684/02.02-6/3, обласна рада 
 
 
ВИРІШИЛА:    
 
 

Погодити проект землеустрою щодо встановлення (зміни) меж населеного 
пункту міста Баштанка Баштанського району Миколаївської області загальною 
площею 1835,2616 га.         

 

 

 
Голова обласної ради                                                        Вікторія МОСКАЛЕНКО 

  

 


